
 
Uchwała Nr 370/XXXV/2012 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

 
 
                      Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 
 
                                                                    § 1. 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% ceny nieruchomości ustalonej 
zgodnie z art. 67 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami w przypadku sprzedaży  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Promyk” w Ostrołęce  nieruchomości gruntowej oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerami działek: 52063 o pow. 0,4701 ha, 
52064 o pow. 0,0345 ha, 52107 o pow. 0,0052 ha o łącznej pow. 0,5098 ha. 
 
 
                                                                   § 2. 
 
Bonifikaty, o której mowa w § 1 udziela się po spełnieniu następujących warunków: 

1) nabywca nie zalega, w dniu sprzedaży ze zobowiązaniami pieniężnymi wobec Miasta 
Ostrołęki, związanymi z przedmiotem nabycia, 

2)  cena nabycia uiszczana jest jednorazowo. 
 
                                                              § 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                   § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 


